(Guigue, Cartulaire lyonnais, Nr. 18, S. 29 f.) 

„(...) unanimiter deprecati sunt abatissam Agnetem, quæ præsens aderat, et ceteras ancillas 

Dei (...), quod servis Dei eremitis commorantibus in montanis super parrochia quæ vocatur 

Villa Bosci perpetuo dimitterent calumniam quam in decimis laborum ipsorum habere se 

asserebant; quæ tantorum virorum petitionem spernere erubescentes, concesserunt eis, pro 

remedio animarum suarum, quæ petebant, tali videlicet conditione ut si præfati servi Dei, 
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 Siehe Kapitel II.4.2.2 und II.4.2.4. 
843

 Untersucht wurden die edierten Urkunden für die Chartreuse, Portes, Meyriat, Saint-Sulpice, Durbon, 

Arvières und Les Écouges. 
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quod absit, propositum suum reliquerint et in aliam religionem miraverint, ipsæ quoque 

reciperent jus suum quod in præfatis decimis habere se dicebant.” 

1128 

Urkunde „Qui in divina gratia vocante“: Annahme der Consuetudines Guigonis; von den drei 

Bischöfen Rainald von Lyon, Pontius von Belley und Hugo von Grenoble unterzeichnet 

(Chronica quae in posterum, cap. 11, S. 49-51) 

„Quod si forte, quod absit, aliquando successores nostri a suscepto proposito resilire et in 

aliud declinare voluerint aut extra præscriptos limites, cupiditatis spiritu stimulante, 

possessionem quamlibet ecclesiasticam sæcularemve modo quolibet, ubicumque vel a 

quocumque acquirere vel retinere tentaverint, ex tunc sciant se institutionis ac propositi nostri 

tramitem excessisse ideoque pariter omnium quæ, per Dei gratiam, nobis laborantibus, hic 

acquisita vel acquirenda sunt jus noverint perdidisse.” 

Für Meyriat 

Um 1135 

Schenkung von Weideflächen durch Abt Ismion von Ambronay  

(Guichenon, Bibliotheca sebusiana, cent. II, cap. 26, S. 261 f.) 

„Pro voto & petitione vestra in facie nostri Capituli omni favente Conventu solemniter & 

gratanter, qui & majora facere vellemus, omnia pascua vestra a fonte ubi oritur Cosantia 

donec idem Rivus labitur in fluvium qui Equis dicitur, & inde usque ad Heremum vestram 

vobis, ac successoribus vestris in perpetuum concedimus, quandiu in statu & ordine 

Carthusiensi Domus vestra manserit; sub tali videlicet pacto & conditione, ut in eisdem 

pascuis alienas oves non admittamus, nec etiam pro nostris, vestras abjiciamus.“ 

1136 

Schenkung von Gebiet und Zehnt an Meyriat durch Petrus Venerabilis  

(Guigue, Cartulaire lyonnais, Nr. 22, S. 32 f.) 

„Quod si forte modernus ordo heremitarum in aliud quodlibet religionis propositum fuerit